2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ
30 августа  2018 г.			                                                          № 67/286

О досрочном прекращении полномочий членов УИК,
 назначении новых членов УИК
избирательных участков  №№ 1822, 1832, 1837, 1840

Рассмотрев заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса о прекращении полномочий членов УИК, заявления и документы граждан из резерва составов участковых избирательных комиссий города Тобольска, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 N 192/1337-5 "О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий", территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссий избирательного участка:
- № 1822 - Иванова Сергея Николаевича;
- № 1832 – Гуляеву Любовь Николаевну;
- № 1837 -  Скопич Анастасию Вячеславовну;
- № 1840 - Кучумова Кантимира Тимербаевича.
2.	Назначить из резерва составов участковых комиссий города Тобольска Тюменской области членом с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка:
- № 1822: Мелякова Олега Владимировича, 09.01.1982 года рождения, зарегистрированного по адресу: г. Тобольск, 7А мкр., д. 37д, кв.13, образование высшее, место работы Администрация города Тобольска, главный специалист отдела транспорта, предложенного Тобольской городской Думой;
-№ 1832: Шакирову Ларису Анатольевну, 13.11.1963 года рождения, зарегистрированную по адресу: г. Тобольск, 7А мкр., д. 6, кв. 129, образование высшее, не работающая, предложенную Тюменским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
-№ 1837: Ефимову Инну Викторовну, 12.01.1971 года рождения, зарегистрированную по адресу: г. Тобольск, 9 мкр., д. 17, кв.29, образование высшее, место работы Администрация города Тобольска, заведующий сектором документооборота, предложенную коллективом Администрации города Тобольска;
-№ 1840: Ладушину Галину Ивановну, 21.09.1943 года рождения, зарегистрированную по адресу: г. Тобольск, 6 мкр., д. 37, кв.20, образование высшее, пенсионер, предложенную «Тобольским городским отделением ТЮМЕНСКОГО  ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"».
3. Внести в решение Территориальной избирательной комиссии города Тобольска от 30.05.2018 № 56/218 изменения:
- заменить в строке 3 приложении № 22 «Иванов Сергей Николаевич» на «Меляков Олег Владимирович»;
- заменить в строке 5 приложении № 32 «Гуляева Любовь Николаевна» на «Шакирова Лариса Анатольевна»;
[bookmark: _GoBack]- заменить в строке 7 приложении № 37 «Скопич Анастасия Вячеславовна 	Тобольская городская» на «Ефимова Инна Викторовна собрание избирателей по месту работы – Администрация г. Тобольска»;
- заменить в строке 4 приложении № 40 «Кучумов Кантимир Тимербаевич» на «Ладушина Галина Ивановна».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1822, 1832, 1837, 1840.
5.	Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации г. Тобольска admtobolsk.ru в разделе «Территориальная избирательная комиссия г. Тобольска», подразделе «Документы».
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии.

Председатель                				              		          А.Ф. Поляков

Секретарь            						             Л.А. Сотниченко